智能制造学院关于 2023—2024 学年学校奖学金

评选名单公示

根据《温州职业技术学院学生奖学金管理办法》(温职院学〔2022〕

94 号、温职院学〔2024〕64 号）和《温州职业技术学院学生综合素

质考评实施办法》等文件的相关规定，经各班级初评、公示，学工办

审核，现将智能制造学院 2023-2024 学年学校奖学金评选名单予以公

示。如有异议，请在公示期限内，可通过信函、电话或直接反映问题。

公示时间：自 2024 年 10 月 8 日至 2024 年 10 月 10 日止

联系处室：智能制造学院学生工作办公室章老师 0577-86680153

智能制造学院党总支纪检委员叶老师 0577-86680035

智能制造学院学生工作办公室

2024 年 10 月 8日

2023-2024 学年奖学金获得者名单

智能制造学院

班级

班

级

人

数

一等奖学金 二等奖学金 三等奖学金

机械（本）2101 31 周琪琛、吴超宇 吴金涛、庞晓鹏、王泉兴 韩峥、陈琦凯、公卿、朱麒浩

自动化（本）2101 32 郑校镇、王榜 郭俊涛、陈增辉、刘永达 梅陈昊、马甲村、凌晓栋、戴俊杰、陈一帆

机制 2201 39 麻博皓、肖罗怡 兰明洁、李家骏、郭家宝、白雨珄 黄满康、郑思斯、王世林、龚敬轩、翁丽鹃、邹佳豪

机制 2202 50 蒋仁华、唐家豪、林志兵 林子健、王小宇、叶豫浙、王一鸣、徐伟涛
卫仁杰、张骜黇、黄恩琪、胡嘉诚、罗炜槟、邓尔豪、钱雨锐、孔维

琛（不占名额）

模具 2201 45 林子淇、林世煊 季群群、孙雷、陈颢仁、沈南俊、冯鑫吉 陈荥荧、汪斌、吴秀文、徐佳成、寿周亮、肖向阳、徐鼎

电器 2201 34 陈太凯、甘雨欣 阳琴、苏雨枣、唐新琦 李润雄、骆成昊、常世杰、李嫒嫒、祝哲

电器 2202 48 郑锡靖、瞿德存 孔丞谦、连陈洋、应新余、周昊、徐凡 汤瑞豪、叶讯宇、叶瑞楠、吴晨旭、李一帆、郑诗晨、缪曜旭

自动化 2201 44 胡学琪、董艺铧 孙慧、毛俊豪、陈君、徐言斌 青丽秋、潘斌、黄鹏程、薛磊、张锦峰、罗析铭、刘荣威

电子 2201 40 薛喆元、于成芳 王佳熠、颜士云、任建铭、胡一飞 黄锦栋、朱天翔、戴浩东、赵俊权、张彬艳、金忠健

电子 2202 50 王庆、王嘉仁、杨文武 庄雅筎、范青青、叶琳娜、陈哲辉、沈晨光 刘朝州、高浩程、徐超源、彭豪杰、卢涛、钱良宇、周淳灏

机器人 2201 34 王祎寒、琚永乐 龙周云、严鑫滔、方金波 邓宇轩、林培森、黄紫薇、潘宣颖、郭梦洁

机器人 2202 46 邵宇、蒋豪 陈浩民、郑升核、唐子煊、张金艺、俞沛
张宏宇、苏沿欣、童立成、徐潘杰、徐一山、竺显荣、李康豪、周敏

鑫（不占名额）

机电 2201 42 刘佳乐、张森 柯志强、刘雨豪、刘文强、温鑫 陈力志、胡晨恩、植发钊、吴剑波、杨太翔、刘文杰、陈项杰

机电 2202 51 陈星宇、许宇杰、张伟煌 董来来、林圣曦、何新炎、王洁、王晗钡 侯柏宏、林晨晖、邓焱昆、朱春星、徐孙景、李成垒、包程景

机械（本）2201 31 章海宝、黄滋程 徐青松、胡宇浩、俞晨勇 吴乾康、戚灏男、徐由生、沈李波

自动化（本）2201 32 郑思远、王浩 马文浩、俞若凡、曾翔 周燕来、俞佳楠、王旭岩、许晨涛、夏禹昇

电器 2301 40 曾宇燕、项深源 叶阳坚、缪承恣 张健、陈雨晗、陈超锋、杨思琦、曹咏锐、郑斌翔、金锦浩

电器 2302 38 朱瑶瑶
董飞虎、管烨鸣、孙轩琪、余承阳、易温豪、黄承骏、金逸翔、王宇

佳、柴晓芳、叶子健

电子 2301 40 卓青炜、林典 林毅鹏、齐煦 蔡若琪、董志鸿、王迎星、邱阳、甘俊、方胜水、朱禹帆、陈统一

电子 2302 38 刘雅杰、周冰燕 王陶晋、陈佳敏、李舒奕、周诗妤 周美美、南逸凡、吕天晨、魏丹、邹明月

电子 2303 42 张子涵、张焱坤 董先鹏
王欣怡、林凯、王瑜博、应芳芳、胡雨妍、张啸天、王海龙、王胜杰、

李亚轩、王增成

工业互联网 2301 42 许胜楠、胡沛仕
吴琦、吉文静、齐若鹏、郑仁威、徐凯鑫、夏念富、郑家伟、黄清曼、

吴晟昊、王飞翔、唐梓辉

机电 2301 45 李锦翔
陈溢涵、吴子洁、王佳仪、蒋鹏历、陶嘉豪、管城宇、章顺昌、王心

成、吴利伟、吴仪豪、武迪、方文皓、陈诗妍

机器人 2301 41 周林康、叶浩文 徐嘉俊、段鸿宇、马仪炜、林芝娴 朱俊维、秦豪翔、吴潇、计思昊、王志伟、陈昊炜

机器人 2302 38 陈驰璋、林哲浩 李梓铭
陈佳慧、何俊杰、胡夏骁、胡晨泽、苏义鹏、王子煊、周家纬、林熙

圆

机械（本）2301 31 谢杨城、董泽奇 徐一乐、胡英文 徐桢、王顺吉、鲁孟泽、陈海辉、罗浩然

机制 2301 39 龚俊恺、胡应鹏 徐涛、牟洪波、俞泽 龙杰、黄志雄、洪嘉泽、钟佶郡、罗小妍、胡佳俊、陈大权

机制 2302 40 洪垚、周子惠 黄福林、施锦辉、王胡冰、张帅康 夏惠佳、黄腾辉、陈浚哲、余秀杰、曹晨、陈烨

机制 2303 45 贾煜哲、莫阳轩 王志豪、魏乾明、张燚权、陈俊杰、田海杨 周雪如、俞诺、俞佳昊、李定龙、李佳轩、周笠、石超

模具 2301 41 徐梦、屠辉 冯豪、徐浩浩、周加杰、朱睦诚 苏子煜、胡柯炳、肖济远、黄凯、曹锦炀、黄曾鹏

模具 2302 34 项律翔、曹洛凯
黄德力、陈埼炜、费建宇、王自翔、潘炷璋、林伟翔、王炜程、王培

焕

自动化 2301 42 蔡家瑶、杨颜 方秋秀、杨迎迎、周正扬、胡俊杰 王勤波、吴玲怡、楼思瑜、夏佳乐、钱展翼、袁凌赟、汪嘉俊

自动化 2302 43 巫艺飞、沈之宇 罗杰、叶宇凯、姜建 孙华睿、陆俊杰、李浩宇、陈匡辉、张天涛、卓静妃、徐鹏、张鑫河

自动化 2303 43 张奇奇、郭旭 陈家俊、宣嘉城
虞嘉欢、罗家明、唐浩博、谢晴峰、曹超、王熠冰、刘浩东、徐城杰、

孙雪萍

自动化（本）2301 30 刘乐乐、王奕阳 方仕伟、王晓日、武方舟 周靖航、奚晨、丁齐炜、胡泳波

自动化（本）2311 47 吴雨泽 戴胜超、刘焰、陈铃铃、林莹莹
许嘉伟、吴梓航、江雪峰、林恩至、谢蔚伦、丁泽斌、徐天航、包新

奖、丁俊凯